
 

 

UCHWAŁA NR XII.124.2015 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie 

i nadania jej Statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia osobom starszym wpływu na sprawy dotyczące lokalnej społeczności, w tym na 

sprawy dotyczące osób starszych, jak również w ramach tworzenia warunków do pobudzania aktywności 

obywatelskiej osób starszych powołuje się Miejską Radę Seniorów w Pruszkowie. 

§ 2. Tryb wyboru członków Rady i zasady jej działania określa Statut Miejskiej Rady Seniorów, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.            

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Krzysztof Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2015 r.

Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9683



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9683


		2015-11-27T13:33:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




